

# Årsredovisning

för

## BIDHAN AB

556994-1122

Räkenskapsåret

2023-10-01 – 2024-09-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BIDHAN AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 december 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 31 december 2024



Abdi Ladiif Abdullaahii Hassan

# Årsredovisning

för

## **BIDHAN AB**

556994-1122

Räkenskapsåret

2023-10-01 – 2024-09-30

Styrelsen för BIDHAN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–10–01 – 2024–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver taxiverksamhet i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets omsättning har minskat under räkenskapsåret, samtidigt så har man minskat kostnaderna och redvoisar därmed en vinst. I övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	10 171	11 364	10 119	4 374
Resultat efter finansiella poster	511	494	885	-606
Soliditet (%)	65,5	48,1	43,1	16,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 243 751	<b>1 293 751</b>
Årets resultat		301 964	<b>301 964</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 545 715</b>	<b>1 595 715</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 244 444
årets vinst	301 964
	<b>1 546 408</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 546 408
	<b>1 546 408</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-10-01  
-2024-09-30

2022-10-01  
-2023-09-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		10 170 870	11 363 917
Övriga rörelseintäkter		0	9 646
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 170 870</b>	<b>11 373 563</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-4 568 843	-4 732 575
Övriga externa kostnader		-242 736	-220 092
Personalkostnader	2	-4 389 741	-5 487 760
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-409 252	-438 952
Övriga rörelsekostnader		-32 699	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 643 272</b>	<b>-10 879 380</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>527 598</b>	<b>494 184</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-268	1 927
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 810	-1 977
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 078</b>	<b>-50</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>510 520</b>	<b>494 133</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-128 898	-123 871
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-128 898</b>	<b>-123 871</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>381 622</b>	<b>370 262</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-79 658	-82 860
<b>Årets resultat</b>		<b>301 964</b>	<b>287 402</b>

2025051512547

## Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

896 721

1 419 072

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**896 721**

**1 419 072**

**Summa anläggningstillgångar**

**896 721**

**1 419 072**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

916 071

1 024 015

Övriga fordringar

260 711

69 734

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 449

62 444

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 220 231**

**1 156 193**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

712 719

432 298

**Summa kassa och bank**

**712 719**

**432 298**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 932 950**

**1 588 491**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 829 671**

**3 007 563**

## Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 244 444

956 349

Årets resultat

301 964

287 402

**Summa fritt eget kapital**

**1 546 409**

**1 243 751**

**Summa eget kapital**

**1 596 409**

**1 293 751**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

322 495

193 597

**Summa obeskattade reserver**

**322 495**

**193 597**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

628 919

1 046 186

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

35 866

Övriga skulder

43 262

69

**Summa långfristiga skulder**

**672 181**

**1 082 122**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

93 750

101 061

Skatteskulder

12 744

11 581

Övriga skulder

132 093

324 758

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

693

**Summa kortfristiga skulder**

**238 587**

**438 093**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 829 671**

**3 007 563**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
<b>Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader</b>		
Löner och andra ersättningar	3 850 814	4 662 808
Sociala kostnader och pensionskostnader	1 100 139	1 407 350
Bidrag för arbetskraft	-561 212	-599 247
<b>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>4 389 741</b>	<b>5 470 911</b>

### Not 3 Fordon

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 551 848	1 551 848
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 551 848</b>	<b>1 551 848</b>
Ingående avskrivningar	-1 137 588	-698 636
Årets avskrivningar	-409 252	-438 952
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 546 840</b>	<b>-1 137 588</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 008</b>	<b>414 260</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	2024-09-30	2023-09-30
Skoda Finans	0	-68 372
Seat Finans	-6 471	-77 649
Volvo Finans	-26 050	-121 563
Lån fr a.ä		-69
	<b>-32 521</b>	<b>-267 653</b>

Göteborg den 31 december 2024



Abdi Ladiif Abdullaahii Hassan

2025051512551